Câmara Municipal de Telêmaco Borba
Rua Oscar Hey, 99 - Centro - CEP 84261-640 - Telêmaco Barba - Paraná.

Fone: (42) 3272-1461- Fax: (42) 3272-0147
E-mail: camaratb@uo1.com.br

LIDO NO EXPEDIENTE
ENCAMINHE-SE

Carlos Roberto Ramos
Presidente

INDICAÇÃO N° 744/13

o Vereador que abaixo subscreve no uso de SU?S

prerrogativas regimentais, "INDICA AO SENHOR PREFEITO QUE, ATRAVES
DO SETOR COMPETENTE, SEJA REALIZADO TAPA BURACOS NA EXTENSÃO
DA RUA J ACARANDÁ, PRINCIPALMENTE EM FRENTE AO N.o 175 (ESQUINA
COM RUA PAINEIRA), ÁREA 1".

JUSTIFICA TIVA

Por ser grande o número de tráfego de veículos na rua

jacarandá, e a mesma se encontrar em estado lastimável, especialmente na esquina

(existe um buraco) que pode ocasionar acidentes, é importante que a mesma seja
restaurada o mais breve possível.

Sala das Sessões, 19 de Agosto de 2013.